rostirea unui jurAmint impreunä.' cu unsprezece nobili. A§adar, statornicin-
du-se soroc, acel Nicolae a jurat, cu unsprezece nobili, a§a cum era dator,
adied asupra faptului cá dinsul i sus-zisu/ säu frate Stefan ar fi cu totul
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nevinovati i curati in ce prive§te furtul sus-ziselor bunuri i sä.vir§irea sus-
pomenitului jaf, drept pentru care sus-numitii oaspeti din Tokaj au dezlegat
cu totul inaintea noasträ, prin märturia celor de fata pe sus-zi§ii Nicolae

Stefan, fiii lui Alexandru, cu privire la pagubele arätate mai sus.
Dat in särbätoarea fericitei Maria Magdalena, in anul domnului

o mie trei sute cincizeci i trei.

Arh. Nat. Magh. D/. 98576. Fotocopie la Inst. de ist. i arh. Cluj-Napoca/1353.
Orig. perg., in stare putin deterioratl, cu urme de pecete de inchidere aplica&
pe verso.
EDITh: Kdrolyi, 1, p. 215-216.
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1 12 noiembrie <1350>.

209 1353 iulie 27, Buda.

Nos, Lodovicus, dei gratia rex Hungarie, memorie commendantes
tenore presencium significamus quibus expedit universis quod nos, circum-
spectis fidelitatibus et fidelium serviciorum preclaris meritis magistri
Jakch, fidelis aule nostre militis, nobis per eundem in cunctis nostris et
regni nostri negociis iuxta sui status exigenciam, ab evo iuvenili, cum
omni fidelitatis fervore, continue lateri nostro adherendo, sumpma sollici-
tudine et evigilanti cura exhibitis et impensis, ratione quorum, licet idem
a nobis multo plura mereretur, ut tamen ipsius servidis laudabilibus
paulisper respondere videamur, ad quandam possessionem suam, item
Georgii, Stephani, Ladyzlai et Andree, filiorum suorum, Kusal vocatam,
in comitatu de Zonuk existentem, forum liberum singulis ebdomadis,
singulis feriis quartis, perpetuo celebrandum duximus annuendo conceden-
dum, sine tamen preiudicio aliorum fororum comprovincialium. Vos itaque,
universos et quoslibet mercatores et alios forenses homines cum rebus
mercimonialibus procedentes assecuramus et affidamus litteras nostras per
presentes quatenus ad predictum forum liberum, in ipsa possessione iamdicti
magistri Jakch et filiorum suorum, Kusal vocata, modo premisso ex nostra
annuencia celebrari commissum, simul cum omnibus rebus vestris et mer-
cibus secure veniatis et negociaciones vestras, in empcionibus scilicet
et vendicionibus, libera exerceatis in eodem ; peractisque inibi negociacio-
nibus vestris ad alia loca, que tenditis, pacifice procedatis, salvis rebus
et personis, sub nostra proteccione et tutela speciali. Et hoc volumus
in foris et locis publids palam facere proclaman.